



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HomeFix ApS

Ben Websters Vej 146, 2. 1, 2450 København SV

CVR-nr. 38 48 43 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Philip William Bigum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

HomeFix ApS
Ben Websters Vej 146, 2. 1
2450 København SV

CVR-nr.: 38 48 43 97
Stiftet: 6. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Philip William Bigum

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at indgå og udføre serviceaftaler med private husstande.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 907 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	907.037	551.203
1 Personaleomkostninger	-762.525	-456.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.848	-19.844
Andre driftsomkostninger	0	-26.249
Driftsresultat	120.664	49.039
Øvrige finansielle omkostninger	-5.234	-3.726
Resultat før skat	115.430	45.313
2 Skat af årets resultat	-25.469	-10.355
Årets resultat	89.961	34.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.961	34.958
Disponeret i alt	89.961	34.958



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>43.152</u>	<u>67.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.152</u>	<u>67.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.152</u>	<u>67.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.599	16.944
	Udsudte skatteaktiver	0	199
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.938</u>	<u>48.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.537</u>	<u>65.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>399.974</u>	<u>199.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>461.511</u>	<u>265.492</u>
	Aktiver i alt	<u>504.663</u>	<u>332.492</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	96.304	6.343
Egenkapital i alt	196.304	106.343
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.036	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.036	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.369	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	103.002
Selskabsskat	14.234	3.432
Anden gæld	276.718	119.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.323	226.149
Gældsforpligtelser i alt	297.323	226.149
Passiver i alt	504.663	332.492

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-28.615	71.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.958	34.958
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	6.343	106.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.961	89.961
	100.000	96.304	196.304



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.995	448.162
Andre omkostninger til social sikring	15.530	7.909
	<u>762.525</u>	<u>456.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.234	3.432
Årets regulering af udskudt skat	11.235	6.923
	<u>25.469</u>	<u>10.355</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	101.892	118.247
Tilgang i årets løb	0	24.025
Afgang i årets løb	0	-40.380
	<u>101.892</u>	<u>101.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-34.892	-29.179
Årets afskrivninger	-23.848	-19.844
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.131
	<u>-58.740</u>	<u>-34.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>43.152</u>	<u>67.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>294</u>


